

2018 会計帳簿 (会)【8月】

先月繰越

1,568,154

科 目	収 入	支 出	残 高	備 考
寄付	567,000	-	2,182,654	
譲渡ワクチン代	5,000	-	2,187,654	
利子	1	-	2,187,655	
その他	59,660	-	2,247,315	
交通費	-	10,000	2,237,315	
出張費	-	59,660	2,177,655	
医療費	-	354,149	1,823,506	
通信費	-	51,488	1,772,018	
家賃・光熱費	-	109,206	1,662,812	
犬猫日用品	-	34,067	1,628,745	
雑費(事務用品・工具)	-	18,231	1,610,514	
維持・備品・衛生管理	-	7,052	1,603,462	
犬猫火葬	-	53,000	1,550,462	
手数料	-	648	1,549,814	
ボラスタッフ給与	-	190,625	1,359,189	
合 計 (今月)	631,661	888,126	-256,465	
合 計 (今月 + 先月繰越)	631,661	888,126	1,311,689	